

TEGNECENTER OLDEN HOLDING ApS

Præstøvej 111, 1
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2018

Flemming Steen Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEGNECENTER OLDEN HOLDING ApS

Præstøvej 111, 1

4700 Næstved

Telefonnummer: 40347890

CVR-nr: 30814304

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

RevisorFUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 29628777

P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -12.083 kr., er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.638	1.621
Andre finansielle indtægter			76
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.183	-8.460
Ordinært resultat før skat		-12.545	-14.763
Skat af årets resultat		462	456
Årets resultat		-12.083	-14.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.083	-14.307
I alt		-12.083	-14.307

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.028	126.390
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.028	126.390
Anlægsaktiver i alt		128.028	126.390
Tilgodehavende skat		492	472
Tilgodehavender i alt		492	472
Likvide beholdninger		48.756	48.756
Omsætningsaktiver i alt		49.248	49.228
Aktiver i alt		177.276	175.618

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-195.918	-183.835
Egenkapital i alt		-70.918	-58.835
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		240.694	226.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.194	234.453
Gældsforpligtelser i alt		248.194	234.453
Passiver i alt		177.276	175.618

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabets indtjening (via dattervirksomheder) forbedres og at kreditfaciliteter kan opretholdes og evt. udvides i takt med behovet herfor.

Selskabets aktivitet via datterselskaber er fortsat præget af lavkonjunkturen., tab på debitorer mv. Selskabets ledelse er forventningsfulde med hensyn til den fremtidige aktivitet grundet tilpasning af omkostninger etc.

På baggrund af ovenstående, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift i det kommende år, og årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.